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33-80

33-183

33-88

7-21

33-32

10-31

33-67

33-83

33-65

33-46

8-26

33-130

7-36

33-6333-82

7-19

7-28

33-52

33-156

7-18

33-81

33-140

33-62
33-70

33-53

33-50

7-26

33-64
33-68

33-51

33-48 33-23

고척로21나길
구경계

행정동경계

도로구간(대로/로)

도로구간(종속 길)

도로구간(길)

도로명

명예도로명

지하철1호선

지하철2호선

지하철7호선

오류로구청 , 동주민센터

구로구의회

경찰서

소방서

우체국

학교

시장 상가

도서관

병원

은행

호텔

주차장

주유소

지진옥외대피소

H

민방위대피소

건물번호

도로명

지번주소

* 본 구로구 주소정보안내도는 행정서비스를 위한 참고용이며 실제 현황과 일치하지 않을 수 있으므로

   정확한 내용은 별도의 제 증명 등으로 확인하시기 바랍니다.

여성안심택배함

여성안심지킴이집

측백나무길

천왕역모아엘가트레뷰아파트
(2025년07월예정)

오류2동
개봉로

63

개봉로

64


